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83748

6416911
6416931

16911
16931

20 Stück
20 Stück

rot
weiß

400 x 400 mm
400 x 400 mm

4-lagig
  

 

6416907
6410762

16907
10762

20 Stück
20 Stück

dunkelgrün
limonengrün

400 x 400 mm
400 x 400 mm

4-lagig
  

6416927
6416903

16927
16903

20 Stück
20 Stück

champagner
dunkelblau

400 x 400 mm
400 x 400 mm

4-lagig
  

Dinner-Servietten "ROYAL Collection"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Dinner-Serviette "ROYAL Collection", weißDinner-Serviette "ROYAL Collection", rotDinner-Serviette "ROYAL Collection", limonengrün

Dinner-Serviette "ROYAL Collection", dunkelgrünDinner-Serviette "ROYAL Collection", dunkelblauDinner-Serviette "ROYAL Collection", champagner

Dinner-Servietten  uni  "ROYAL  Collection",  400 x 400 mm - Kleinpackung
Hochwertige Premium-Servietten in Stoffoptik
• Uni-Servietten
• 1/4 Falz 
• Tissue 
• foliert 
• Abgabe nur in ganzen VE's


